CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 030/2023

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando iluminação da entrada da Vila Rural Fany Lerner e iluminação da ATI lá existente e que sejam iluminadas também todas as demais ATIs que necessitam. Solicito ainda manutenção das lâmpadas de toda a vila rural  e que seja colocado perfilado (restos de asfalto) nas ruas.

Sala de Sessões, 02 de agosto de 2023.

____________________
VANDERLEI VIEIRA MENDES
Vereador